
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa asortymentów do Systemu Kontroli Dostępu (SKD) wraz z montażem i uruchomieniem.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA STOŁECZNA POLICJI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012126482

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Nowolipie 2

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-150

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ksp.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://przetargi.policja.waw.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00104600

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00095941/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków udziału w
postępowaniu określonych w art. 112 ust. 2 Ustawy dotyczących:
1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile to
wynika z odrębnych przepisów. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał koncesję

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00104600 z dnia 2021-07-05

2021-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wydaną przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na wykonywanie działalności
gospodarczej w zakresie usług ochrony i mienia realizowanych w formie zabezpieczenia
technicznego, zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. 1997,
Nr 114, poz. 740 z póżn. zm.) 
2) zdolności technicznej i zawodowej. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca : 
a) dysponował nw. osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. co najmniej:
- 1 osobą, która posiada świadectwa kwalifikacyjnego do 1kV w zakresie eksploatacji urządzeń
elektrycznych, 
- 1 osobą posiadającą wpis na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego,
- 1 osobą posiadającą udokumentowane przeszkolenie przez firmę Schneider Electric w
zakresie instalowania i administrowania Systemu Kontroli I/Net Seven.
Zamawiający dopuszcza aby wszystkie 3 uprawnienia posiadała 1 osoba
b) posiadał kwalifikacje do wykonania przedmiotu zamówienia tj. był autoryzowanym partnerem
firmy Schneider Electric w zakresie Systemu Kontroli I/Net Seven; 
c) wykazał, że należycie wykonał, nie wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie min.
2 dostawy systemów kontroli dostępu z rejestracja ruchu osobowego wraz z ich uruchomieniem

Po zmianie: 
2. Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków udziału w
postępowaniu określonych w art. 112 ust. 2 Ustawy dotyczących:
1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile to
wynika z odrębnych przepisów. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał koncesję
wydaną przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na wykonywanie działalności
gospodarczej w zakresie usług ochrony i mienia realizowanych w formie zabezpieczenia
technicznego, zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. 1997,
Nr 114, poz. 740 z póżn. zm.) 
2) zdolności technicznej i zawodowej. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca : 
a) dysponował nw. osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. co najmniej:
- 1 osobą, która posiada świadectwa kwalifikacyjnego do 1kV w zakresie eksploatacji urządzeń
elektrycznych, 
- 1 osobą posiadającą wpis na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego,
- 1 osobą posiadającą udokumentowane przeszkolenie przez firmę Schneider Electric w
zakresie instalowania i administrowania Systemu Kontroli I/Net Seven.
Zamawiający dopuszcza aby wszystkie 3 uprawnienia posiadała 1 osoba
b) wykazał, że należycie wykonał, nie wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie min. 2 dostawy systemów kontroli dostępu z rejestracja ruchu osobowego wraz z ich
uruchomieniem

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia
następujących podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnianie warunków
udziału w postępowaniu, określonych w Rozdz. V ust. 2 SWZ tj. 
1) koncesji wydanej przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na wykonywanie
działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony i mienia realizowanych w formie
zabezpieczenia technicznego;
2) wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z
informacjami na temat ich uprawnień, doświadczenia, niezbędnych do wykonania zamówienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00104600 z dnia 2021-07-05

2021-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie
do dysponowania tymi osobami (Wzór- Załącznik nr 5 do SWZ);
3) oświadczenia na temat kwalifikacji zawodowych Wykonawcy (Wzór - załącznik nr 7 do SWZ); 
4) wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat liczonych od terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane
lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy (Wzór-załącznik nr 4 do SWZ).

Po zmianie: 
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia
następujących podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnianie warunków
udziału w postępowaniu, określonych w Rozdz. V ust. 2 SWZ tj. 
1) koncesji wydanej przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na wykonywanie
działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony i mienia realizowanych w formie
zabezpieczenia technicznego;
2) wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z
informacjami na temat ich uprawnień, doświadczenia, niezbędnych do wykonania zamówienia
publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie
do dysponowania tymi osobami (Wzór- Załącznik nr 5 do SWZ);
3) wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat liczonych od terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane
lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy (Wzór-załącznik nr 4 do SWZ).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-07 11:00

Po zmianie: 
2021-07-09 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00104600 z dnia 2021-07-05

2021-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-07-07 11:30

Po zmianie: 
2021-07-09 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-05

Po zmianie: 
2021-08-07

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00104600 z dnia 2021-07-05

2021-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa asortymentów do Systemu Kontroli Dostępu (SKD) wraz z montażem i uruchomieniem.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA STOŁECZNA POLICJI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012126482
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Nowolipie 2
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-150
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ksp.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://przetargi.policja.waw.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00104600
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00095941/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



